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Finansiell översikt

Bolaget har per 2025-06-30: 12 610 594 aktier
Genomsnittligt antal aktier under kvartal ett uppgick till 12 610 594 (12 610 594) aktier

Koncernen 2025-04-01 2024-04-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01
(MSEK) 2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Nettoomsättning 10,9 16,0 24,2 32,1 69,1

EBITDA 2,1 4,9 6,1 12,0 23,9

EBIT 2,1 3,3 6,1 5,2 13,8

Resultat efter finansiella poster 2,2 3,2 6,1 5,1 13,9

Periodens resultat 1,6 2,0 4,5 2,0 7,8

Balansomslutning 122,1 125,8 122,1 125,8 134,2

Soliditet 93,3% 84,5% 93,3% 84,5% 87,9%

EBITDA resultat per aktie (SEK) 0,17 0,39 0,49 0,95 1,90

EBIT resultat per aktie (SEK) 0,17 0,26 0,48 0,41 1,09

Resultat per aktie (SEK) 0,13 0,16 0,36 0,16 0,62

Antal aktier (st) 12 610 594 12 610 594 12 610 594 12 610 594 12 610 594

Moderföretaget 2025-04-01 2024-04-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01

(MSEK) 2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Nettoomsättning 0,9 1,0 1,7 1,9 3,9

EBITDA 0,2 0,4 0,4 0,6 1,3

EBIT 0,2 0,4 0,4 0,6 1,3

Resultat efter finansiella poster 1,5 1,7 3,0 3,2 6,5

Balansomslutning 125,6 125,9 125,6 125,9 126,6

Soliditet 96,0% 90,7% 96,0% 90,7% 92,8%

EBITDA resultat per aktie (SEK) 0,02 0,03 0,03 0,05 0,11

EBIT resultat per aktie (SEK) 0,02 0,03 0,03 0,05 0,11

Resultat per aktie (SEK) 0,12 0,13 0,24 0,25 0,51
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VD kommentar

Bästa aktieägare

Jag har nöjet att presentera vår finansiella rapport för det andra kvartalet 2025.

Det andra kvartalet 2025 har varit utmanande och präglats av global ekonomisk volatilitet samt instabilitet

på flera nyckelmarknader. Omsättningen för kvartalet uppgick till 10,9 Mkr (16,0 Mkr), medan resultatet

efter skatt uppgick till 1,6 (2,0) Mkr. För det första halvåret 2025 uppgick omsättningen till 24,2 (32,1) Mkr

och resultat efter skatt till 4,5 (2,0) Mkr, vilket ger ett Resultat per aktie på 0,36 (0,16) kr. Dessa siffror

speglar en hårdare konkurrens, minskad efterfrågan och geopolitiska konflikter.

Trots detta har vi vidtagit proaktiva åtgärder för att stärka verksamheten och säkerställa långsiktig

motståndskraft. Vi fortsätter att investera i produktutveckling, där vårt MAP-system har vidareutvecklats

med kundfeedback som en viktig del av processen. Dessa förbättringar har tagits emot väl och stärker vår

position som en ledande teknikleverantör inom iGaming-sektorn.

Operativt driver vi effektiviseringar och förbättrar kassahanteringen inom koncernen. Våra dotterbolag

arbetar mer fokuserat med att placera överskottslikviditet i räntebärande tillgångar, vilket ytterligare stärker

den finansiella stabiliteten. Samtidigt breddar vi kundbasen, utökar partnernätverket och identifierar

tillväxtmöjligheter både organiskt och genom selektiva förvärv.

Framåt är vårt fokus tydligt: att öka effektiviteten, fördjupa våra kundrelationer och investera i innovativa

lösningar för att skapa långsiktigt aktieägarvärde. Med ett engagerat team och starka partnerskap är vi väl

rustade för att såväl möta utmaningar som att ta tillvara framtida möjligheter.

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till våra medarbetare, kunder och aktieägare för ert fortsatta

förtroende och stöd.

Santosh Jain
Verkställande direktör
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Detta är Mediacle Group

Mediacle Group:s affärsidé är att erbjuda ett brett spektrum av digitala tjänster och IT-lösningar till en
global kundkrets, framförallt inom sektorn för iGaming och lead generation samt genom egna B2C-portaler
inom iGaming.

Mediacle erbjuder ett helhetskoncept inom digital media riktat mot IT-företag inom iGaming-branschen över
hela världen. Bolaget har sex affärsområden:

- Spelutveckling
- Programvara
- Design & Utveckling
- Digital Marketing
- Lead Generation
- B2C varumärken

Bolagets starka team erbjuder allt som behövs inom iGaming-ekosystemet på en och samma plats; allt
från varumärkesbyggande, design och utveckling till lead generation, digital marknadsföring och CRM.

Mediacle är nischade inom digital media och IT-lösningar och arbetar med några utav de framgångsrikaste
klienterna inom iGaming- industrin. Bolagets växande lista över globala kunder är ett kvitto på Bolagets
exceptionella kvalitetstjänster och sitt flexibla tillvägagångssätt. Var och en av Bolagets kunder får
skräddarsydda lösningar - skräddarsydda för att passa deras specifika krav på det mest kostnadseffektiva
sättet.
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Händelser under Q2 2025

 Mediacle håller årsstämma 27 juni

Händelser efter Q2 2025

• Inga väsentliga händelser har skett efter periodens
utgång

Försäljning och resultat

Nettoomsättningen för perioden 2025-04-01 - 2025-06-
30 uppgick till 10,9 MSEK (16,0 MSEK). EBITDA
resultatet för Q2 2025 uppgick till 2,1 MSEK (4,9
MSEK). EBITDA resultatet per aktie under perioden
2025-04-01 - 2025-06-30 uppgick till 0,17 SEK (0,39
SEK).

Nettoomsättningen för perioden första halvåret
2025 uppgick till 24,2 MSEK (32,1 MSEK). EBITDA
resultatet för första halvåret 2025 uppgick till 6,1
MSEK (12,0 MSEK). EBITDA resultatet per aktie
under perioden 2025-01-01 - 2025-06-30 uppgick till
0,49 SEK (0,95 SEK).

Avskrivningar

Resultatet under perioden 2025-04-01 - 2025-06-30
har belastats med avskrivningar av goodwill med 0
MSEK (-1,6 MSEK).

Bolagets redovisade koncerngoodwill har uppkommit
vid moderbolagets förvärv av Mediacle Ltd i mars 2019
samt vid Mediacle Ltd’s förvärv av Mediacle
Technologies LLP i januari 2020. Avskrivningar görs
linjärt under en period på 5 år. Goodwill motsvarar
den totala köpeskillingen (inkl. tilläggsköpeskilling)
minus tillgångarna i det förvärvade bolaget.

(TSEK) Goodwill
Ackumulerad
avskrivning

Bokfört värde
2025-06-30

Mediacle
Limited 96 178 -96 178 0

Mediacle
Tech LLP 31 832 -31 832 0

Total 128 010 -128 010 0

Eget kapital

Per 30 juni 2025 uppgick Mediacles eget kapital till
113,9 MSEK (106,3 MSEK).

Anställda

Per den 30 juni 2025 hade Mediacle 36 anställda.

Valutakurs

Den Svenska kronan har det senaste året stärkts
gentemot flera andra valutor. Då koncernens tillgångar
i allt väsentligt finns i GBP och INR har detta lett till
negativa omräkningsdifferenser och är förklaringen till
att koncernens egna kapital minskat trots ett positivt
resultat.

(SEK)

Currency 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

1 GBP 13,0292 13,4212 13,8475

100 INR 11,0840 12,7280 12,8670

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM
Nordic SME under kortnamnet MEGR och ISIN-kod
SE0007705074. Aktiekapitalet i Mediacle Group AB
uppgår till 6 305 297 SEK fördelat på 12 610 594
aktier per 2025-06-30. Föregående år uppgick
aktiekapitalet till 6 305 297 SEK fördelat på 12 610
594 aktier per 2024-06-30.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen:
Koncernredovisningen har upprättats enligt
förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade
dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det
marknadsvärde som legat till grund för fastställande av
köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan
köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital
redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital
omfattar moderbolagets egna kapital och den del av
dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att
dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar: Anläggningstillgångar
värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för
ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Immateriella och materiella
anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde
med avdrag för ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på
avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med
avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas
nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg,
installationer och goodwill 5 år.
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Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport tre 2025 28 november 2025
Bokslutskommuniké 2025 27 februari 2026
Delårsrapport ett 2026 29 maj 2026
Årsstämma 30 juni 2026

.

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor

Stockholm, 29 augusti 2025
Styrelsen i Mediacle Group AB (publ)

Santosh Jain, VD
ir@mediacle.com
+46(0)8-437 378 66

Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka Mediacle
Group AB:s (”Bolaget”) verksamhet och resultat.
Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget
genom att stärka koncernens interna rutiner, men det
finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka.
Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och
ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en
investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar
kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa
fall inte exakt summerade till totalen och procenttal
kan avvika från de exakta procenttalen.

Denna information är sådan information som Mediacle
Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons
försorg, för offentliggörande den 29 augusti 2025.
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Koncernens resultaträkning

(TSEK) 2025-04-01 2024-04-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01

2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Intäkter

Nettoomsättning 10 936 15 975 24 192 32 106 69 099

Övriga rörelseintäkter 95 2 186 47 268

Summa intäkter 11 031 15 977 24 378 32 153 69 367

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -8 560 -10 668 -17 398 -19 332 -43 727

Personalkostnader -339 -363 -659 -794 -1 637

Avskrivningar av inventarier -16 -18 -92 -42 -95

Avskrivningar av goodwill 0 -1 592 0 -6 815 -9 998

Övriga rörelsekostnader 0 0 -176 0 -111

Summa kostnader -8 915 -12 641 -18 325 -26 983 -55 568

Rörelseresultat 2 116 3 336 6 053 5 170 13 798

Resultat från finansiella
investeringar

Ränteintäkter 180 38 267 200 659

Räntekostnader -75 -142 -171 -297 -554

Resultat efter fin. poster 2 221 3 232 6 149 5 073 13 904

Skatt -583 -1 199 -1 618 -3 027 -6 144

Periodens resultat 1 638 2 033 4 531 2 046 7 760
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Koncernens balansräkning

(TSEK) 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 0 3 183 0

Andra immateriella rättigheter 4 737 3 100 5 357

4 737 6 283 5 357

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 367 370 364

Summa anläggningstillgångar 5 104 6 653 5 721

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 388 1 389 1 044

Aktuella skattefordringar 11 0 193

Övriga fordringar 17 563 1 069 896

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 659 4 123 4 693

Summa kortfristiga fordringar 22 621 6 581 6 825

Kortfristiga placeringar 30 544 0 32 462

Kassa och bank 63 805 112 542 89 242

Summa omsättningstillgångar 116 970 119 123 128 529

Summa tillgångar 122 074 125 776 134 250

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 6 305 6 305 6 305

Övrigt tillskjutet kapital 102 437 102 437 102 437

Annat ek inkl periodens resultat 5 129 -2 425 9 329

Summa eget kapital 113 871 106 317 118 071

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 710 1 555 4 143

Aktuella skatteskulder 591 2 623 1 431

Övriga skulder 4 896 11 267 8 679

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 006 4 014 1 926

Summa skulder 8 203 19 459 16 179

Summa eget kapital och skulder 122 074 125 776 134 250
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Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

(TSEK) AKTIE-
KAPITAL

ÖVRIGT TILL-
SKJUTET KAPITAL

ANNAT EGET KAPITAL INKL
PERIODENS RESULTAT TOTALT

Helåret 2024

INGÅENDE BALANS 2024-01-01 6 305 102 437 -9 672 99 070

Omräkningsdiff. och förändringar i
koncernsammansättning 0 0 11 240 11 240

Periodens resultat 0 0 7 760 7 760

UTGÅENDE BALANS 2024-12-31 6 305 102 437 9 328 118 070

Första halvåret 2024

INGÅENDE BALANS 2024-01-01 6 305 102 437 -9 672 99 070

Omräkningsdiff. och förändringar i
koncernsammansättning 0 0 5 202 5 202

Periodens resultat 0 0 2 045 2 045

UTGÅENDE BALANS 2024-06-30 6 305 102 437 -2 425 106 317

Första halvåret 2025

INGÅENDE BALANS 2025-01-01 6 305 102 437 9 328 118 070

Omräkningsdiff. och förändringar i
koncernsammansättning 0 0 -8 730 -8 730

Periodens resultat 0 0 4 531 4 531

UTGÅENDE BALANS 2025-06-30 6 305 102 437 5 129 113 871
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Koncernens kassaflödesanalys

(TSEK) 2025-04-01 2024-04-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01

2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster 2 220 3 232 6 149 5 073 13 904

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar och nedskrivningar 16 1 609 92 6 906 10 093

Kursdifferenser likvida medel -785 -96 -6 132 5 581 8 730

-769 1 513 -6 040 12 487 18 823

Betald inkomstskatt -210 -2 859 -2 277 -5 149 -9 579

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 1 241 1 886 -2 168 12 411 23 148

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -17 295 -1 135 -15 978 564 512

Förändring av rörelseskulder -3 998 -154 -7 135 -28 -2 116

Kassaflöde från den löpande verksamheten -20 052 597 -25 281 12 948 21 544

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 -1 780

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -15 0 -156 0 -21

Försäljning av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 2 335

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0 32

Ökning/minskning av kortfristiga placeringar 0 0 0 0 -32 462

Kassaflöde från investeringsverksamheten -15 0 -156 0 -31 896

Periodens kassaflöde -20 067 597 -25 437 12 948 -10 352

Likvida medel vid periodens början 83 872 111 945 89 242 99 594 99 594

Likvida medel vid periodens slut 63 805 112 542 63 805 112 542 89 242
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Moderföretagets resultaträkning

(TSEK) 2025-04-01 2024-04-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01

2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

Intäkter

Nettoomsättning 892 1 019 1 690 1 943 3 880

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 90

Summa intäkter 892 1 019 1 690 1 943 3 970

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -608 -669 -1 178 -1 273 -2 517

Personalkostnader -60 0 -60 -60 -128

Övriga rörelsekostnader 0 0 -24 0 0

Summa kostnader -668 -669 -1 262 -1 333 -2 645

Rörelseresultat 224 350 428 610 1 325

Resultat från andelar i koncernföretag 1 311 1 464 2 756 2 865 5 692

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 8

Räntekostnader -75 -142 -171 -297 -554

Resultat efter fin. poster 1 460 1 672 3 013 3 178 6 471

Skatt 0 0 0 0 0

Periodens resultat 1 460 1 672 3 013 3 178 6 471
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Moderföretagets balansräkning

(TSEK) 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 123 892 123 892 123 892

Summa anläggningstillgångar 123 892 123 892 123 892

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordran koncernföretag 913 1 808 1 936

Övriga fordringar 36 46 26

Summa kortfristiga fordringar 949 1 854 1 962

Kassa och bank 720 112 707

Summa omsättningstillgångar 1 669 1 966 2 669

Summa tillgångar 125 561 125 858 126 561

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 6 305 6 305 6 305

Övrigt tillskjutet kapital 102 437 102 437 102 437

Annat ek inkl periodens resultat 11 748 5 442 8 735

Summa eget kapital 120 490 114 184 117 477

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 0 74 0

Övriga skulder 4 864 11 182 8 671

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 207 418 413

Summa skulder 5 071 11 674 9 084

Summa eget kapital och skulder 125 561 125 858 126 561
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Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

(TSEK)
AKTIE-

KAPITAL
ÖVRIGT TILL-

SKJUTET KAPITAL

ANNAT EGET KAPITAL
INKL PERIODENS

RESULTAT
TOTALT

Helåret 2024

INGÅENDE BALANS 2024-01-01 6 305 102 437 2 264 111 006

Periodens resultat 0 0 6 471 6 471

UTGÅENDE BALANS 2024-12-31 6 305 102 437 8 735 117 477

Första halvåret 2024

INGÅENDE BALANS 2024-01-01 6 305 102 437 2 264 111 006

Periodens resultat 0 0 2 424 2 424

UTGÅENDE BALANS 2024-06-30 6 305 102 437 4 688 113 430

Första halvåret 2025

INGÅENDE BALANS 2025-01-01 6 305 102 437 8 735 117 477

Periodens resultat 0 0 3 013 3 013

UTGÅENDE BALANS 2025-06-30 6 305 102 437 11 748 120 490
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Moderföretagets kassaflödesanalys

(TSEK) 2025-04-01 2024-04-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01

2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster 1 460 1 672 3 013 3 178 6 471

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 1 460 1 672 3 013 3 178 6 471

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar 1 522 -628 1 014 -854 -962

Förändring av rörelseskulder -2 826 -1 135 -4 014 -2 399 -4 989

Kassaflöde från den löpande verksamheten 156 -91 13 -75 520

Periodens kassaflöde 156 -91 13 -75 520

Likvida medel vid periodens början 564 203 707 187 187

Likvida medel vid periodens slut 720 112 720 112 707
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Marknadsplats Kontakt Kontoförande institut
NGM Nordic SME Mediacle Group AB Euroclear Sweden AB

Mäster Samuelsgatan 42 Box 164 16 Klarabergsviadukten 63
111 57 Stockholm 103 27 Stockholm 111 64 Stockholm
+46(0)8-566 390 00 +46(0)8-437 378 66 +46(0)8-402 90 00


